4 aprile 2019 Unione Industriali di Napoli Consiglio Direttivo Gruppo Piccola Industria Confindustria Campania

scritto da Annamaria Laurenzano | Aprile 5, 2019

Il presidente del Comitato Piccola Industria di Confindustria Salerno, Gerardo Gambardella, ha partecipato a Napoli, alla riunione del Gruppo regionale Piccola Industria. Al termine dei lavori, Gambardella è stato riconfermato, in rappresentanza di Piccola Industria Confindustria Campania in seno al consiglio centrale Piccola Industria Confindustria.